
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 65 ust. 11  

i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (zmienioną uchwałą Rady Ministrów nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. oraz 

uchwałą nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.), uchwały nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej  

w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

 

Plan dochodów w 2023 r. 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 600   Transport i łączność 9 481 000,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 9 481 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 481 000,00 

      
Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 
komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce 

4 740 500,00 

      
Zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez Gminę 

4 740 500,00 

2. 926   Kultura fizyczna 3 600 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 3 600 000,00 

  
6370 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    

 Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  
z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt" 

3 600 000,00 

    Razem 13 081 000,00 

Plan wydatków w 2023 r.   

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 600   Transport i łączność 9 481 000,00 

   60016 Drogi publiczne gminne 9 481 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 481 000,00 

     
Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 
komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce 

4 740 500,00 

     
Zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez Gminę 

4 740 500,00 

2. 926   Kultura fizyczna 3 600 000,00 

    92601 Obiekty sportowe 3 600 000,00 

    
 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    
  

Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  
z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 

3 600 000,00 

    Razem 13 081 000,00 

 


